

御見積書

見積No. 12345

〇〇〇建設株式会社 御中

平成 年 月 日

下記の通り御見積致します。
何卒御用命くださいます様御願い申し上げます。

工事金額	7,133,000.-
消費税額	570,640.-
御見積金額	¥7,703,640.-

工事名称 AAAマンション新築工事

施工場所 埼玉県春日部市内

支払条件 従来とおり

工期 御打ち合わせの上

有効期限 ご提出後、90日間



株式会社〇〇〇〇〇〇〇〇

代表取締役 山田太郎

〒123-4567 東京都中央区1丁目2番3号

TEL . 03 (1234) 5678

FAX . 03 (8765) 4321

総 括 書

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(1) 給水設備工事		1	式		2,788,000	
(2) 排水設備工事		1	式		2,061,000	
(3) 衛生器具設備工事		1	式		1,636,000	
諸 経 費		1	式		648,000	
合 計					¥7,133,000	

< 別途工事一覧表 >

1. 特記仕様書工事区分の「衛生」「冷暖房換気」以外の項目
2. 下水本管引込工事（既設工事）
3. 排水管防露工事
4. ユニットバス，洗面化粧台，防水パン，厨房器具，コンパクトキッチン

内 訳 明 細 書

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(1) 給水設備工事						
受 水 槽	FRP単板 ^ハ ^ネ	1	基		425,000	セキスイ製
J型	1*2*1.5H					
耐震2/3G	平架台共					
高架水槽	FRP単板 ^ハ ^ネ	1	基		510,000	セキスイ製
S E T - 1 0	2*5*1H					
耐震1.0G	平架台共					
同上基礎工事		1	式		建築工事	
多段渦巻ポンプ		1	台		既設工事	
S C D III型	0.25KW*65*7					
附属品共						
水道用硬質塩化ビニル ^ニ レン ^ク 鋼管	SGP-VB 25A	110	m	660	72,600	
水道用硬質塩化ビニル ^ニ レン ^ク 鋼管	SGP-VB 32A	120	m	880	105,600	
同 上 継 手 材		1	式		89,000	
同 上 接 合 材		1	式		9,000	
同 上 支 持 材		1	式		18,000	
は つ り 補修費		1	式		14,000	
仕切弁 10K	25A	10	個	2,981	29,810	
仕切弁 10K	32A	5	個	4,587	22,935	
雑材料及 消耗品		1	式		104,055	
配 管 工 費		1	式		709,000	
設 備 機 械 工 費		1	式		679,000	
小 計					¥2,788,000	

内 訳 明 細 書

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(2) 排水設備工事						
硬質塩化ビニル管	VP 65A	100	m	457	45,700	
硬質塩化ビニル管	VP 75A	90	m	704	63,360	
硬質塩化ビニル管	VP 100A	80	m	1,029	82,320	
硬質塩化ビニル管	VP 125A	50	m	1,326	66,300	
同 上 継 手 材		1	式		193,000	
同 上 接 合 材		1	式		26,000	
同 上 支 持 材		1	式		26,000	
は つ り 補修費		1	式		20,000	
汚 水 柵 (重耐)	600* 600	1	組		58,820	
雑排水柵・雨水柵	600* 600	5	組	49,045	245,225	
雑排水柵・雨水柵 (化粧)	300* 300	2	組	25,585	51,170	
雑材料及 消耗品		1	式		71,105	
配 管 工 費		1	式		1,112,000	
小 計					¥2,061,000	

内 訳 明 細 書

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(3) 衛生器具設備工事						
腰掛便器 C720P	S721B	5	組	41,149	205,745	
腰掛便器 C810B	S810B, TCF818	2	組	139,154	278,308	
小便器 U810C	TEA98D	3	組		既存使用	
小便器 U830C	TEA98	2	組	58,752	117,504	
洗面器 LS510RC	TL681A	2	組		御支給品	
機具取付費		1	式		464,000	
雑材料及 消耗品		1	式		85,443	
配 管 工 費		1	式		485,000	
小 計					¥1,636,000	

御見積書

見積No. 12345

平成 年 月 日

〇〇〇建設株式会社 御中

下記の通り御見積致します。
何卒御用命くださいます様御願い申し上げます。

工事金額	7,133,000.-
消費税額	570,640.-
御見積金額	¥7,703,640.-

株式会社〇〇〇〇〇〇〇〇

代表取締役 山田 太郎

〒123-4567 東京都中央区1丁目2番3号

TEL . 03 (1234) 5678

FAX . 03 (8765) 4321

工事名称 AAAマンション新築工事

施工場所 埼玉県春日部市内

支払条件 従来とおり

工期 御打ち合わせの上

有効期限 ご提出後、90日間

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(1) 給水設備工事		1	式		2,788,000	
(2) 排水設備工事		1	式		2,061,000	
(3) 衛生器具設備工事		1	式		1,636,000	
諸 経 費		1	式		648,000	
合 計					¥7,133,000	

平成 年 月 日

No. 12345

御見積書

〇〇〇建設株式会社

御中

下記の通り御見積致します。
何卒御用命くださいます様御願い申し上げます。

工事金額	7,133,000.-
消費税額	570,640.-
御見積金額	¥7,703,640.-

株式会社〇〇〇〇〇〇〇〇

代表取締役 山田太郎
〒123-4567 東京都中央区1丁目2番3号
TEL : 03 (1234) 5678
FAX : 03 (8765) 4321

--	--

工事名称 AAAマンション新築工事

施工場所 埼玉県春日部市内

支払条件 従来とおり

工期 御打ち合わせの上

有効期限 ご提出後、90日間

摘要

No. 12345

請 求 書

平成 年 月 日

〇〇〇建設株式会社 御中

下記の通り御請求申し上げます。

工事金額 ¥7,133,000.-

消費税額 ¥570,640.-

株式会社〇〇〇〇〇〇〇〇

代表取締役 山田太郎
〒123-4567 東京都中央区1丁目2番3号
TEL : 03 (1234) 5678
FAX : 03 (8765) 4321

御 請 求 額 ¥7,703,640.-

※ お振込み先 : 〇△□銀行 春日部支店 普通口座 No. 1234567

品 名	数 量	単 位	単 価	金 額
(1) 給水設備工事	1	式		2,788,000
(2) 排水設備工事	1	式		2,061,000
(3) 衛生器具設備工事	1	式		1,636,000
諸 経 費	1	式		648,000
合 計				¥7,133,000

備考

【 原価計算書 】

平成 年 月 日

見積No. 12345

提出先 ○○○建設株式会社 御中

工事名称 AAAマンション新築工事

施工場所 埼玉県春日部市内

工期 御打ち合わせの上

株式会社○○○○○○○○

代表取締役 山田太郎

〒123-4567 東京都中央区1丁目2番3号

TEL . 03 (1234) 5678

FAX . 03 (8765) 4321

◇ 原価計算書

見積番号： 12345

見積件名： AAAマンション新築工事

名 称	仕 様 / 施 工 区 分	単位	原数量	原 単 価 原価金額	歩 掛 原工数	見積数量	見積単価 見積金額	歩 掛 見積工数	数 量 検 討 率	単 価 検 討 率	利 益 率 利 益
(1) 給水設備工事											
受 水 槽	FRP単板ハネ	基	1	375,000	0.000	1	425,000	0.000	1.000	0.850	11.76% 50,000
J型	1*2*1.5H										
耐震2/3G	平架台共										
高架水槽	FRP単板ハネ	基	1	450,000	0.000	1	510,000	0.000	1.000	0.850	11.76% 60,000
SET-10	2*5*1H										
耐震1.0G	平架台共										
同上基礎工事		式	1	建築工事	0.000	1	建築工事	0.000	1.000	0.850	* 0
多段渦巻ポンプ		台	1	既設工事	0.000	1	既設工事	0.000	1.000	1.000	* 0
SCDⅢ型	0.25KW*65*7										
附属品共											
水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管	SGP-VB 25A	屋内一般	m	450 49,500	0.140 15.400	110	660 72,600	0.140 15.400	1.000	1.100	31.82% 23,100
水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管	SGP-VB 32A	屋内一般	m	600 72,000	0.170 20.400	120	880 105,600	0.170 20.400	1.000	1.100	31.82% 33,600
同 上 継 手 材		式	1	60,750		1	89,000			(1.099)	31.74% 28,250
同 上 接 合 材		式	1	6,075		1	9,000			(1.111)	32.50% 2,925
同 上 支 持 材		式	1	12,150		1	18,000			(1.111)	32.50% 5,850
は っ り 補 修 費		式	1	9,720		1	14,000			(1.080)	30.57% 4,280
仕切弁 10K	25A	個	10	2,033 20,330	0.120 1.200	10	2,981 29,810	0.120 1.200	1.000	1.100	31.80% 9,480
仕切弁 10K	32A	個	5	3,128 15,640	0.140 0.700	5	4,587 22,935	0.140 0.700	1.000	1.100	31.81% 7,295
雑材料及 消耗品		式	1	85,693		1	104,055			(0.911)	17.65% 18,362
配 管 工 費		式	1	565,500		1	709,000			(1.254)	20.24% 143,500

【 複合単価計算書 】

平成 年 月 日

見積No. 12345

提出先 ○○○建設株式会社 御中

工事名称 AAAマンション新築工事

施工場所 埼玉県春日部市内

工期 御打ち合わせの上

株式会社○○○○○○○○

代表取締役 山田太郎

〒123-4567 東京都中央区1丁目2番3号

TEL . 03 (1234) 5678

FAX . 03 (8765) 4321

